COD 05 vga

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI Nº 2,557 DE 02. DE DEZEMBRO DE 1,989,
Ecs===msallez=s=ne EEE Cc

DEDE RRRRFESZSREN=Eesm

"Dispõe sobre autorização para abertura de crêdito

adicional suplementar no orçamento vigente",

Dr . CLAIN FERRARI, Prefeito do Município de In -

daiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele -

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 19º - Fica o Poder Executivo autorizado a -

abrir um crédito adicional de NCz$ 200.000,00 (duzentos mil cru-

zados novos), suplementar à seguinte dotação do orçamento vigen-

te:

DOTAÇÃO: 02.03.15814862.006.3132

DISCRIMINAÇÃO: Qutros Serviços e Encargos

VALOR: NCz$ 200.000,00

Art. 29 - O valor do presente crédito adicional su

plementar a que se refere o art, lº desta lei serã coberto com -

os recursos provenientes do excesso de arrecadação previsto para

o corrente exercício,

Art. 3º - Esta Lei entrarã em vigor na data de sua

publicação.

Art.

Pre

- Revogam-se as disposições em contrário.

ura Municipal de Indaiatuba 07 de dezembro -

de 1.989. |

Dr. FERRARI

PREFEITO |IMUNICIPAL

Esta Lei foi publicada no Depto. de Serviços Admi

nistrativos, aos 07 de dezembro de 1.989.